
Ergebnis Superstock Rennen 2 am 01.12.2012

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sven Eberhard 29,00 R Lauf: 12 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 112,44 Avant Slot Porsche Spyder 8,538 8,254 12 3 26

2 Artur Huber 108,86 SlotIt Audi R8C 8,819 8,462 11 2 27

3 Kalle 108,33 SlotIt Ferrari F40 8,864 8,536 12 2 20

4 Rudi Kopp 107,94 SlotIt Audi R8C 8,894 8,567 9 4 12

5 Pepe 106,69 Avant Slot Kremer-Porsche 8,998 8,427 11 3 21

6 Jorge 104,3 SlotIt McLaren F1 9,204 8,729 9 2 21

7 Dieter Mühlmann 102,08 SlotIt Audi R8C 9,408 8,961 7 2 13

8 Klaus Amann 101,48 NSR Corvette 9,46 8,796 6 2 22

9 Ralf Pickert 100,83 Ninco Audi R8 9,521 9,068 10 3 19

10 Alex Keiner 100,24 Sloting Plus Reynard 2KQ 9,577 9,047 5 1 17

11 Jean-Pierre 100,11 SlotIt Lancia LC2 9,589 9,114 5 2 18

12 Sepp 99,83 NSR Mosler MT900R 9,616 9,082 5 4 5

13 Alexander Kopp 99,41 NSR Ford P68 9,657 9,107 4 3 18

14 Donald Tuch. 95,38 NSR Mosler MT900R 10,065 9,188 2 4 11

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 112,44 16:00.00 8,538

11 1 27 4:00.00 8,35 18

12 3 29 4:00.00 8,254 26

13 4 28 4:00.00 8,272 23

14 2 28,44 4:00.00 8,288 19

2 Artur Huber 108,86 16:00.00 8,819

11 2 27 4:00.00 8,462 27

12 1 27 4:00.00 8,626 15

13 3 28 4:00.00 8,573 5

14 4 26,86 4:00.00 8,757 25

3 Kalle 108,33 16:00.22 8,864

11 4 27 4:00.22 8,663 6

12 2 27 4:00.00 8,536 20

13 1 27 4:00.00 8,716 7

14 3 27,33 4:00.00 8,746 14

4 Rudi Kopp 107,94 16:00.00 8,894

6 1 26 4:00.00 8,696 22

7 3 27 4:00.00 8,605 22

9 4 27 4:00.00 8,567 12

10 2 27,94 4:00.00 8,59 22

5 Pepe 106,69 16:00.00 8,998

11 3 26 4:00.00 8,427 21

12 4 28 4:00.00 8,499 26

13 2 27 4:00.00 8,434 21

14 1 25,69 4:00.00 8,649 2

6 Jorge 104,3 16:00.00 9,204

6 3 25 4:00.00 8,812 19

8 4 26 4:00.00 8,835 16

9 2 27 4:00.00 8,729 21

10 1 26,3 4:00.00 8,917 14



7 Dieter Mühlmann 102,08 16:00.39 9,408

6 4 26 4:00.26 9,041 16

7 2 25 4:00.00 8,961 13

8 1 25 4:00.00 9,154 14

9 3 26,08 4:00.13 9,064 21

8 Klaus Amann 101,48 16:00.00 9,46

6 2 25 4:00.00 8,796 22

7 1 26 4:00.00 8,883 15

8 3 26 4:00.00 8,851 8

10 4 24,48 4:00.00 9,09 14

9 Ralf Pickert 100,83 16:00.00 9,521

7 4 24 4:00.00 9,234 23

8 2 25 4:00.00 9,125 11

9 1 26 4:00.00 9,145 12

10 3 25,83 4:00.00 9,068 19

10 Alex Keiner 100,24 16:00.00 9,577

1 3 24 4:00.00 9,111 4

3 4 25 4:00.00 9,094 22

4 2 25 4:00.00 9,067 23

5 1 26,24 4:00.00 9,047 17

11 Jean-Pierre 100,11 16:00.00 9,589

1 1 24 4:00.00 9,238 23

2 3 25 4:00.00 9,23 8

4 4 25 4:00.00 9,234 6

5 2 26,11 4:00.00 9,114 18

12 Sepp 99,83 16:00.00 9,616

1 2 24 4:00.00 9,107 5

2 1 25 4:00.00 9,146 8

3 3 25 4:00.00 9,126 23

5 4 25,83 4:00.00 9,082 5

13 Alexander Kopp 99,41 16:00.00 9,657

1 4 25 4:00.00 9,187 3

2 2 24 4:00.00 9,191 10

3 1 25 4:00.00 9,144 22

4 3 25,41 4:00.00 9,107 18

14 Donald Tuch. 95,38 16:00.00 10,065

2 4 24 4:00.00 9,188 11

3 2 24 4:00.00 9,219 17

4 1 22 4:00.00 9,486 17

5 3 25,38 4:00.00 9,192 20

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 27,00R 28,44R 29,00R 28,00R

Artur Huber 27,00R 27,00R 28,00R 26,86R

Kalle 27,00R 27,00R 27,33R 27,00R

Rudi Kopp 26,00R 27,94R 27,00R 27,00R

Pepe 25,69R 27,00R 26,00R 28,00R

Jorge 26,30R 27,00R 25,00R 26,00R

Dieter Mühlmann 25,00R 25,00R 26,08R 26,00R

Klaus Amann 26,00R 25,00R 26,00R 24,48R

Ralf Pickert 26,00R 25,00R 25,83R 24,00R

Alex Keiner 26,24R 25,00R 24,00R 25,00R

Jean-Pierre 24,00R 26,11R 25,00R 25,00R

Sepp 25,00R 24,00R 25,00R 25,83R

Alexander Kopp 25,00R 24,00R 25,41R 25,00R

Donald Tuch. 22,00R 24,00R 25,38R 24,00R


